Российская Федерация
Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ
г. Сургут

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Решение
& «

Об учредительстве
газеты

Рассмотрев документы, представленные редактором газеты Сур­
гутская трибуна" об учредительстве газеты, городская Дума

1» Выступить соучредителем средства массовой информации газе­
ты "Сургутская трибуна",

2. Главному редактору газеты "Сургутская трибуна" Баталову
Н.И. подготовить учредительные документы в установленном законом
порядке. Вопрос об учредительстве газеты "Сургутская трибуна"
рассмотреть на следующем заседании Думы,

РЕШИЛА:

Глава администр А.Л,Сидоров

Система ГАРАНТ аэро Решение Сургутской городской Думы от 7 февраля 1997 г. N 15-ИГД "О
поручении комиссии городской Думы по соблюдению законности и

законодательным инициативам"

Решение Сургутской городской Думы от 7 февраля 1997 г. N 15-НГД
"О поручении комиссии городской Думы по соблюдению законности

и законодательным инициативам"

Обсудив письмо депутата городской Думы Буланчи С.А. по поводу публикации
"Депутаты себя показали" в газете "Сургутская трибуна" от 04.01.97, городская Дума
решила:

Поручить комиссии по соблюдению законности и законодательным инициативам
(Губский) в течение месяца установить правовые отношения с редакцией газеты
"Сургутская трибуна" и о результатах доложить на следующем заседании городской
Думы.

Мэр города А.Л.Сидоров

1/1

Решение Сургутской городской Думы от 05.12.1997 N 63-II ГД "О газете "Сургутская трибуна"

СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 5 декабря 1997 г. N 63-II ГД

О ГАЗЕТЕ 'СУРГУТСКАЯ ТРИБУНА"

В соответствии со статьей 20 Закона Российской Федерации "О средствах массовой информации",
решением городской Думы от 18.01.95 N 6 "Об учредительстве газеты", рассмотрев устав редакции газеты
"Сургутская трибуна", городская Дума решила:

1. Утвердить устав редакции газеты "Сургутская трибуна" согласно приложению.

2. Утвердить в должности главного редактора газеты "Сургутская трибуна" Щелкунова Александра
Ивановича.

Мэр города Сургута
А.Л.СИДОРОВ

Дата печати: 16.04.2021 Система КонсультантПлюс: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Лист 1

Решение Думы города Сургута от 25.04.2016 N 859-V ДГ "О делегировании полномочий депутату Думы города" (принято на заседании Думы 21.04.2016) (подписано 25.04.2016)

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2016 г. N 859-V ДГ

О ДЕЛЕГИРОВАНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТУ ДУМЫ ГОРОДА

Принято на заседании Думы 21 апреля 2016 года

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города от 27.04.2006 N 10-IV ДГ "О
Регламенте Думы города Сургута" (в редакции от 30.06.2015 N 743-V ДГ), в целях обеспечения участия
представителя Думы города в общих собраниях соучредителей редакции средства массовой информации
газеты "Сургутская трибуна" Дума города решила:

1. Делегировать Бондаренко Сергею Афанасьевичу, Председателю Думы города, полномочия для
участия в общих собраниях соучредителей редакции средства массовой информации газеты "Сургутская
трибуна".

2. Признать утратившим силу решение Думы города от 20.09.2011 N 88-V ДГ "О делегировании
полномочий депутату Думы города".

25 апреля 2016 г.

Председатель Думы города
С.А. БОНДАРЕНКО

Дата печати: 16.04.2021 Система КонсультантПлюс: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра (приложение) Лист 1

Решение Думы города Сургута от 28.11.2016 N 30-V IДГ (ред. от 28.09.2020) "О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и
других совещательных органов" (вместе с "Перечнем комиссий, групп, советов и других совещательных органов, для участия в которых делегируются депутаты Думы города")...

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2016 г. N 30-VI ДГ

О ДЕЛЕГИРОВАНИИ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДА ДЛЯ УЧАСТИЯ
В ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОМИССИЙ, ГРУПП, СОВЕТОВ И ДРУГИХ

СОВЕЩАТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

Принято на заседании Думы 24 ноября 2016 года

Список изменяющих документов
(в ред. решений Думы города Сургута от 20.02.2017 N 60-VI ДГ,

от 29.03.2017 N 85-VI ДГ, от 19.04.2017 N 98-VI ДГ,
от 27.06.2017 N 129-VI ДГ, от 27.11.2017 N 195-VI ДГ,
от 20.02.2018 N 229-VI ДГ, от 20.03.2018 N 253-VI ДГ,
от 28.09.2018 N 322-VI ДГ, от 01.11.2018 N 340-VI ДГ,
от 28.02.2019 N 399-VI ДГ, от 29.03.2019 N 415-VI ДГ,
от 31.05.2019 N 435-VI ДГ, от 01.07.2019 N 458-VI ДГ,
от 25.09.2019 N 472-VI ДГ, от 01.11.2019 N 498-VI ДГ,
от 21.02.2020 N 550-VI ДГ, от 26.03.2020 N 571-VI ДГ,
от 06.07.2020 N 607-VI ДГ, от 28.09.2020 N 627-VI ДГ)

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города Сургута, утвержденного
решением Думы города от 27.04.2006 N 10-IV ДГ (в редакции от 01.07.2016 N 908-V ДГ), в связи с
изменением персонального состава Думы города в результате выборов, прошедших 18.09.2016, Дума
города решила:

1. Делегировать депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и
других совещательных органов согласно приложению.

2. Установить, что срок полномочий депутатов Думы города в составах комиссий, групп, советов и
других совещательных органов не должен превышать срок полномочий Думы города VI созыва.

3. Администрации города привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим
решением.

28 ноября 2016 г.

Председатель Думы города
Н.А.КРАСНОЯРОВА

Приложение
к решению Думы города
от 28.11.2016 N 30-VI ДГ

ПЕРЕЧЕНЬ
КОМИССИЙ, ГРУПП, СОВЕТОВ И ДРУГИХ СОВЕЩАТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ,
ДЛЯ УЧАСТИЯ В КОТОРЫХ ДЕЛЕГИРУЮТСЯ ДЕПУТАТЫ ДУМЫ ГОРОДА

62. Общее собрание соучредителей редакции
средства массовой информации газеты
"Сургутская трибуна"

Красноярова Надежда Александровна

Дата печати: 16.04.2021 Система КонсультантПлюс: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Лист 1